
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
jako „Prodávající11 na straně jedné

a

Společnost:

PORR a.s.
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
úsek:

zastoupen:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
43005560, CZ43005560

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem Tlumačov, Skály 870, 763 62

(společně)
jako „Kupující" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb.t občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 odpočívka Humpolec 
km 88,3 vlevo -  rekonstrukce odpočívky“

číslo smlouvy Prodávajícího: 02PT-5974
číslo smlouvy Kupujícího: 9 -  0163A19kup1

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s dále uvedeným materiálem a dle ujednání v zadávací 
dokumentaci je vlastníkem: asfaltové směsi frézované a vybourané, suti z vybourané 
cementobetonové vozovky a demontovaných ocelových svodidel, získaných při realizaci stavby „D1 
odpočívka Humpolec km 88,3 vlevo -  rekonstrukce odpočívký1

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu Asfaltové směsi frézované a vybourané, 
Cementobetonové vozovky vybourané bez ohledu na využití, Betonové obrubníky silniční 
(nepoškozené), Betonová svodidla, která nejsou schopna plnohodnotně zajistit správnou funkci 
záchytného systému dle současně platných TP, Ocelové konstrukce (to vše dáíe jako „předmět 
prodeje11 nebo „materiál"), který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující se zavazuje tento 
materiál v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.



3. Výše uvedený vytěžený materiál splňuje podmínky vedlejšího produktu ve smyslu § 3 odst 5, 
zákona 6. 185/2001 Sb, o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít: průběžně dle postupu prací 
v množství dle přiložené tabulky
Místem převzetí je: stavba „D1 odpočívka Humpolec km 88,3 vlevo -  rekonstrukce odpočívky“

b) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů po datu dle písm. a) tohoto odstavce je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Umožnit Kupujícímu převzít veškerý materiál k převzetí v dohodnutém množství dle přiložené 
tabulky.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj stavby „D1 odpočívka Humpolec km 88,3 
vlevo -  rekonstrukce odpočívky"

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve 
výši:

Materiál Množství Jednotková
cena

Cena celkem 
bez DPH

Asfaltové směsi frézované a vybourané 2007,4781

Cementobetonové vozovky vybourané bez 
ohledu na využití 781,248t

Betonové obrubníky záhonové (nepoškozené) 0,0 m

Betonové obrubníky silniční (nepoškozené) 10 m

Betonová svodidla, která nejsou schopna 
plnohodnotně zajistit správnou funkci záchytného 
systému dle současně platných TP

76 m

Ocelové konstrukce 1 470,00 kg

Cena celkem 253 577,97

Cena celkem 253 577,97 bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu od 
investora a hospodaření s daným materiálem.

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury na adresu Kupujícího pro 
zasílání faktur. Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý i započatý 
den prodlení.



3. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými 
právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího a č. SAP Kupujícího a musí být doručeny 
na adresu pro doručování faktur Kupujícího: PORR a.s., Znojemská 78, 586 01 Jihlava. Pro případ 
porušení povinnosti Prodávajícího uvedené předchozí větě, je Kupující oprávněn fakturu vrátit 
Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
Kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona 
č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých 
údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
jejímu uzavření.

4. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Prodávající.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě.

Přílohy:
- plná moc
- Výkaz vytěženého materiálu

V Praze d ne : 1 8 - 12-  2013 V Tlumačově dne :

za Prodávajícího: za Kupujícího



PORR a.s.

P L N Á  M O C
ev.č.11/2019

Společnost PORR a.s., ÍČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 {dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,

....c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plněni nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona, Tato plná moc je  vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

2 e -01- 2019



P L N Á  M O C
ev.č.9/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost'*), kterou zastupují

PORR a.s.

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s
podepisoval

objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo 
smlouvě nepřevyšuje částku 1*500.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
podepisoval smlouvy

o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 $b., o zadávám veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávám veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

V Praze,ydne^fl. 1.2019

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:
0 1 -D2- 2010



D1 odpočivka Humpolec km 88,3 vlevo - rekonstrukce odpočfvky
Objednatel' Ředitelstvím sanic a dálnic ČR, Na P anM d 646J&6, 14000, Praha 4
Zhotovitel: Společnost PORR usek PORR a.s., Dopravní a Inženýrské stavby. Ohlas Morava, ss ti(Sem Dubečská 3230/30,100 00 Praha 10 - Slraimca
Stavba: D1 odpočivka Humpolec km 68,3 vlevo - rekonstrukca odpočfvky

Výkaz vytěženého materiálu dle smluvní dokumentace, Formulář 2.3.1 - Závazek odkoupeni vytěženého materiálu

Celkem xa vy tížen ý m ateriál a stavba bez DPH 0 P H 2 1 HCelkem ta  v y tíle n ý  m ateriál e  stavbu v í . DPH
_  252 6 6 6,0 5V . tfrinč z y - t .  os '[(?tzro£) ____2531577.97 Kř o ty

ZaTDI:

Pom ocné  výpočty; koef. hm otností asf.recyklátu
k oef. hm otnosti cem entobetkrytuvozovky
hm otnost sv o d n k t  N H 4
hm otnost střed. Sloupku dl. 1500m m
trubková spojka
Jednostranné svodidlo
výpočet hm o tn o sti n a  lm b  stfe iL sv .: 1 (72.52*2) *  13,12 + 5 ,0 2 ) / 4  = výpočet zábradelntho svodidlo

-------------------------------------
2 J 0  t 
2,40 t  

7 2 J 2  kg/4m 
13.12 kg/ks 

2.51 kg/ks 
22.04 kg/m 
40,80 kg/m 
7 1 9 2  kg/m

Poznám ky. • rozhodnuti o  nepotfebnostiZa Zhotovitele stavby. Stav ke dni: 31.08.2019

1/1


